АДМИНИСТРАЦИЯ
ЕЛИЗАРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
10.01.2018 г. № 2-р

Об утверждении Плана-графика размещения заказов на
поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для

муниципальных нужд

 В  соответствии  с  Федеральным  законом  №  44-ФЗ  от  05.04.2013  «О
контрактной  системе  закупок  товаров,  работ,  услуг  для  обеспечения
государственных и  муниципальных нужд»,  Постановлением Правительства РФ от
05.06.2015 № 554 «О требованиях к формированию, утверждению и ведению плана-
графика закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд субъекта Российской
Федерации и муниципальных нужд, а также о требованиях к форме плана-графика
закупок товаров, работ, услуг»

1.Утвердить прилагаемый план-график закупок товаров, работ, услуг на 2018
год (Приложение № 1).

2. Опубликовать электронную версию плана-графика закупок товаров, работ,
услуг в единой информационной системе (ЕИС www.zakupki.gov.ru )

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава местного самоуправления            И.В.Ишукова

http://www.zakupki.gov.ru/

Приложение № 1

ПЛАН-ГРАФИК
закупок товаров, работ, услуг для обеспечения федеральных нужд

 на 2018финансовый год

Коды

Наименование государственного заказчика, федерального государственного
бюджетного учреждения, федерального государственного автономного
учреждения или государственного унитарного предприятия

ИНН 5231001561

КПП 523101001

АДМИНИСТРАЦИЯ ЕЛИЗАРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

Организационно-правовая форма Муниципальное казенное учреждение по ОКОПФ 75404

Место нахождения (адрес), телефон, адрес электронной почты Российская
Федерация, 606185, Нижегородская обл, Сосновский р-н , с.Елизарово ул.Советская
д.78 ,831743-13-18,elizarovo.adm.@sosnovskoe.info

Наименование федерального государственного бюджетного
учреждения, федерального государственного автономного учреждения
или федерального государственного унитарного предприятия, осуществляющих
закупки в рамках переданных полномочий государственного заказчика*

по ОКПО 04139031

Место нахождения (адрес), телефон, адрес электронной почты* по ОКТМО 22650416

Вид документа (базовый (0), измененный (порядковый код изменения) изменения

Совокупный годовой объем закупок (справочно) тыс. руб. 3156,5

Иденти-
фика-
цион-

ный код закупки

Объект закупки

Начальн
ая

(максим
альная)

цена
контрак
та, цена

Р
а
з
м
е
р

Планируемые платежи
(тыс. рублей)

Единица
измерения

Количество (объем)
закупаемых товаров,

работ, услуг

Периоди
чность

или
количест
во этапов
поставки
товаров,

Разме
р

обеспе
чения

Пла
нир
уем
ый
сро
к

нач

Пла
нир
уем
ый
сро
к

око

Спосо
б

опред
еления
постав
щика

(подря

Пр
еи
му
ще
ств
а,
пр

Осущес
твление
закупки

у
субъект

ов
малого

Пр
име
нен
ие

нац
ион
аль

Д
о
п
о
л
н
и

Све
ден
ия
о

про
вед
ени

И
н
ф
о
р
м
а

Об
ос
но
ва
ни
е

вн

Упол
номо
ченн
ый

орга
н

(учр

Орган
изатор
совме
стного
конку

рса
или

наименован
ие

описание всего
на

текущи
й

на плановый
период

посл
едую
щие

код
по
ОК

наим
енова
ние

в
с
е

в том числе
з
а
я

и
с
п

контрак
та,

заключа
емого с
единств
енным

поставщ
иком

(подряд
чиком,

исполни
телем)
(тыс.

рублей)

а
в
а
н
с
а
*
*

(
п
р
о
ц
е
н
т
о
в
)

финансо
вый год

годы ЕИ г
о

выполне
ния

работ,
оказания

услуг

в
к
и

о
л
н
е
н
и
я
к
о
н
т
р
а
к
т
а

ала
осу
щес
твл
ени

я
зак
упк
и

(ме
сяц,
год

)

нча
ния
исп
олн
ени

я
кон
тра
кта
(ме
сяц,
год

)

дчика,
испол
нителя

)

ед
ос
тав
ля
ем
ые
уч
аст
ни
ка
м

зак
уп
ки
в
со
от
вет
ств
ии
со
ста
тья
ми
28
и
29
Фе
де
ра
ль
но
го
зак
он
а

"О
ко
нт
ра
кт
но
й
си
сте
ме
в

сф
ер
е

зак
уп
ок
то
ва
ро
в,
ра
бо
т,
ус
лу
г

дл
я

об
ес
пе
че

предпр
инимат
ельства

и
социаль

но
ориент
ирован

ных
некомм
ерчески

х
организ

аций
(да или

нет)

ног
о

реж
има
при
осу
щес
твл
ени
и

зак
упк
и**

т
е
л
ь
н
ы
е
т
р
е
б
о
в
а
н
и
я
к
у
ч
а
с
т
н
и
к
а
м

з
а
к
у
п
к
и
о
т
д
е
л
ь
н
ы
х
в
и
д
о
в
т
о
в
а
р
о
в
,
р
а
б
о
т
,
у
с
л
у
г

и
обя
зат
ель
ног
о
об

щес
тве
нно
го

обс
ужд
ени

я
зак
упк
и**

ц
и
я
о
б
а
н
к
о
в
с
к
о
м

с
о
п
р
о
в
о
ж
д
е
н
и
и
к
о
н
т
р
а
к
т
о
в
*
*

ес
ен
ия
из
ме
не
ни
й*
*

ежде
ние)
**

аукци
она**

на 1-
й год

на 2-
й год

н
а

т
е
к
у
щ
и
й

ф
и
н
а
н
с
о
в
ы
й

г
о
д

на
плано
вый

перио
д

п
о
с
л
е
д
у
ю
щ
и
е
г
о
д
ы

н
а
1
-
й
г
о
д

н
а
2
-
й
г
о
д

ни
я

гос
уд
ар
ств
ен
ны
х и
му
ни
ци
па

*
*

18352310015
61523101001
0001000000

Товары, работы
или услуги на

сумму, не
превышающие 100
тыс. руб. (п.4 ч.1

ст.93 44-ФЗ)

2279,0  2279,0 2279,0

1835231001
5615231010
0100020003
511244

Поставк
а

электрич
еской

энергии

Постав
ка

электр
ическо

й
энерги

и

1622,6
7
0

1622,6 1622,6 0,00 0,00 0,00 383 рубль 1 1

еже
меся
чно

01.
20
18

12.
20
18

закупк
а у

единст
венног

о
постав
щика

Итого предусмотрено на осуществление закупок - всего 3901,6 Х 3901,6 3901,6 0,00 0,00 0,00 Х Х Х Х Х Х Х Х Х Х Х Х Х Х Х Х Х Х Х Х Х Х

в том числе:
закупок путем проведения запроса котировок 0,00 Х 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Х Х Х Х Х Х Х Х Х Х Х Х Х Х Х Х Х Х Х Х Х Х

закупок, которые планируется осуществить у субъектов
малого предпринимательства и социально
ориентированных некоммерческих организаций

0,00 Х 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Х Х Х Х Х Х Х Х Х Х Х Х Х Х Х Х Х Х Х Х Х Х

Ишукова Ирина Владимировна, Глава МСУ  "10 " января 2018 г.

(ф.и.о., должность руководителя (уполномоченного должностного лица) заказчика) (подпись)
(дата утверждения)

Ишукова Ирина Владимировна
(ф.и.о. ответственного исполнителя) (подпись) М.П.

* Заполняется  в  отношении плана-графика  закупок,  включающего  информацию о  закупках,  осуществляемых федеральным государственным бюджетным учреждением,  федеральным государственным автономным
учреждением или федеральным государственным унитарным предприятием в рамках переданных ему федеральным органом государственной власти (государственным органом), Государственной корпорацией по атомной
энергии "Росатом", органом управления государственным внебюджетным фондом Российской Федерации полномочий государственного заказчика по заключению и исполнению от лица указанных органов и Корпорации
государственных  контрактов.
** При наличии.